Распоряжение №4 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
25.04.2015 20:38 -

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.04.2015 год                                                                                   № 04

 «О недопустимости составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов»

       Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №

           273-ФЗ «О противодействии коррупции»

$11.     Заместителю Главы администрации Калининаульского сельского поселения
довести до подчиненных работников:

 1 / 3

Распоряжение №4 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
25.04.2015 20:38 -

$1·        о недопущении составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов;

$1·        о недопустимости оформления и принятия к исполнению поддельных
документов;

$1·        о возложении ответственности за выполнение обязанностей по достоверному
оформлению документов, отражающих факты деятельности предприятия и
предоставление данных в статистическую и иную отчетность по направлениям
деятельности.

$12.     На начальника отдела экономической и бухгалтерской отчетности возложить
ответственность за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и
статистической отчетности.

$13.     О выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов сообщать руководству служебной докладной в трехдневный
срок.

$14.     Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 2 / 3

Распоряжение №4 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
25.04.2015 20:38 -

Ознакомлены:________________________Гантемиров В.А

                        __________________________ Ачабаев А.Х.

                        __________________________ Арсакаева Б.М.

                        ___________________________Ачабаева У.З

 3 / 3